PORTARIA Nº 151/2015-L

De 10 de dezembro de 2015.

Declara deserto o procedimento licitatório Pregão Presencial nº 010/2015-L, cujo objeto é a aquisição parcelada de gêneros alimentícios.

Considerando que a Câmara Municipal, através da Portaria nº 142, de 24/11/2015, de autoria da Mesa Diretora, autorizou a abertura de procedimento licitatório visando à contratação de empresa para fornecimento parcelado de gêneros alimentícios;

Considerando que todas as determinações do Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto de 2000, no que diz respeito à publicidade e convocação dos interessados, foram cumpridas, no entanto o certame não acudiu a presença de empresas dispostas a fornecer os produtos objeto do Pregão Presencial 010/2015-L.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Inciso XII do Artigo 23 do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Declara deserta a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 010-L, de 25 de novembro de 2015, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.
... continuação da Portaria nº 151/2015-L, de 10 de dezembro de 2015.

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 10 de dezembro de 2015.
	Flávio Andrade de Brito
Presidente

	Marcos Augusto Issa H. de Araújo

1º Vice-Presidente
	Luiz Gonzaga de Jesus
2º Vice-Presidente

	Mauro Salvador Sgueglia de Góes
1º Secretário
	Israel Francisco de Oliveira
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 55-L, de 28/10/2015):
Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2015 - 16:17:56 08717/2015